КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17 января 2024 г.                        с. Шила                                     № 6-п

О внесении изменений в постановление
№ 97-п от 16.12.2021 г. «Об утверждении Положения о
комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в администрации Шилинского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом Шилинского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить приложение №2 к постановлению № 97-п от 16.12.2021 г. «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Шилинского сельсовета» и изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
         3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
         4. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Шилинского сельсовета».

Глава
Шилинского  сельсовета                                                 Е.М.Шпирук

                                                                                   Приложение к постановлению
                                                                       администрации Шилинского
                                                                       сельсовета №6-п от 17.01.2024г.

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Шилинского сельсовета

1. Шпирук Евгений Митрофанович – глава Шилинского сельсовета, председатель комиссии;
2. Юшкова  Ирина Анатольевна – ведущий специалист администрации Шилинского сельсовета, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
4. Карпова Тамара Артуровна – председатель Совета депутатов Шилинского сельского Совета депутатов - по согласованию;
5. Толстопятов Иван Александрович – депутат Шилинского сельского Совета депутатов - по согласованию;
6. Шевчинская Татьяна Геннадьевна – домохозяйка - по согласованию.

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]